Ministério da Educação

    Universidade Federal de Santa Maria

    Editora da UFSM

EDITAL Nº 003, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA

PARA A EDITORA UFSM – DISTRIBUIÇÃO – Resultado final

A Editora da Universidade Federal de Santa Maria torna público o RESULTADO do

processo de seleção para bolsista da Editora na vaga de distribuição na Editora. Sendo chamado

de imediato o primeiro colocado na classificação:

1º) Nicoly Natália Jung – Curso de História

2º) Lara Brezolin – Curso de Serviço Social.

Santa Maria, 07 de março de 2025.

Enéias Tavares

Diretor da Editora UFSM

    Ministério da Educação

    Universidade Federal de Santa Maria

    Editora da UFSM

ANEXO A – FICHA DE INSCRIÇÃO

EDITAL Nº 001, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA

PARA A EDITORA UFSM – ATENDIMENTO

Nome completo:

Semestre:

Matrícula:                                              Curso:

RG:

CPF:

Telefone para contato:

E-mail:

Endereço:

Número:

Bairro:

Cidade:

CEP:

Dados bancários – (caso o(a) candidato(a) não tenha conta bancária, deve providenciar,

pois já precisamos de todos os dados para o cadastro junto à PRAE):

Horários disponíveis para o desenvolvimento das atividades:

Segunda-feira

Terça-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

a) manhã:

a) manhã:

a) manhã:

a) manhã:

a) manhã:

b) tarde:

b) tarde:

b) tarde:

b) tarde:

b) tarde: